
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.17.2017 

 
Ogłoszenie nr 500004280-N-2017 z dnia 19-07-2017 r.  

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków Publicznych Przedszkoli Miasta 
Kalisza w ramach projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków żłobków i przedszkoli publicznych 
Miasta Kalisza” w podziale na 3 Części” 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 545828-N-2017  
Data: 06/07/2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   Kalisz, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 1.3  
W ogłoszeniu jest: 1) w przypadku składania ofert na Części 1 wykażą wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 
dwóch robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku o wartości robót brutto nie mniejszej niż 
300.000,00 PLN każda z tych robót, które zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone; 2) w przypadku składania ofert na Część 2 oraz Część 3, wykażą wykonanie w 
ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku o wartości robót 
brutto nie mniejszej niż 200.000,00 PLN każda z tych robót, które zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; Zamawiający uznaje za wystarczające wskazanie w wykazie, 
o którym mowa w pkt. 12.6.1) SIWZ tylko takich robót budowlanych, które potwierdzą spełnianie warunku 
postawionego przez Zamawiającego.  
W ogłoszeniu powinno być: 1) w przypadku składania ofert na Części 1 wykażą wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej dwóch robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku o wartości robót brutto nie 
mniejszej niż 300.000,00 PLN każda z tych robót, obejmujących docieplenie ścian budynku, które zostały wykonane 
w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; Zamawiający uznaje za 
wystarczające wskazanie w wykazie, o którym mowa w pkt. 12.6.1) SIWZ tylko takich robót budowlanych, które 
potwierdzą spełnianie warunku postawionego przez Zamawiającego. 2) w przypadku składania ofert na Część 2 oraz 
Część 3, wykażą wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na 
termomodernizacji budynku o wartości robót brutto nie mniejszej niż 200.000,00 PLN każda z tych robót, 
obejmujących docieplenie ścian budynku, które zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone; Zamawiający uznaje za wystarczające wskazanie w wykazie, o którym mowa w 
pkt. 12.6.1) SIWZ tylko takich robót budowlanych, które potwierdzą spełnianie warunku postawionego przez 
Zamawiającego.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
21/07/2017 (dd/mm/rrrr) Godzina: 13:00  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
25/07/2017 (dd/mm/rrrr) Godzina: 14:00  
 


